

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/stihl-ar-2000-l-akumulator-plecakowy-do-urzadzen-z-systemu-ap-p-1453.html>



## STIHL AR 2000 L - AKUMULATOR PLECAKOWY - do urządzeń z systemu AP

Cena brutto	<b>4 999,00 zł</b>
Cena netto	<b>4 064,23 zł</b>
Cena poprzednia	<b>5 699,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>48714006510</b>
Producent	<b>ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O</b>

### Opis produktu

#### STIHL AR 2000 L - Akumulator plecakowy do urządzeń z systemu AP

**STIHL AR 2000 L** to wydajny akumulator plecakowy litowo-jonowy, stworzony z myślą o zasilaniu profesjonalnych urządzeń akumulatorowych z serii **AP**. Dzięki dużej pojemności i ergonomicznej konstrukcji, akumulator ten jest idealny do długotrwałej pracy w wymagających warunkach, takich jak pielęgnacja zieleni, czyszczenie terenów miejskich czy inne zadania w ogrodnictwie i utrzymaniu terenów zielonych.

#### Specyfikacja techniczna

**Pojemność akumulatora:** 29,3 Ah

**Energia akumulatora:** 1 015 Wh

**Napięcie znamionowe:** 36 V

**Waga:** 7,4 kg

**Czas pracy:** Zależy od urządzenia i obciążenia. Przykładowe czasy:

- Pilarka MSA 220 C-B: do 300 minut
- Dmuchawa BGA 300: do 140 minut
- Kosa FSA 130: do 380 minut

**Czas ładowania z ładowarką AL 301:** około 300 minut do pełnego naładowania

#### Najważniejsze cechy produktu

**Długi czas pracy:** Duża pojemność pozwala na długotrwałe zasilanie profesjonalnych urządzeń, redukując konieczność przerw na ładowanie.

**Ergonomiczna konstrukcja:** Akumulator wyposażony jest w regulowane szelki i wyściełany pas biodrowy, zapewniające wygodę podczas wielogodzinnej pracy.

**Odporność na warunki atmosferyczne:** Zgodność z normą IPX4 sprawia, że akumulator jest odporny na zachlapania i może być używany w trudnych warunkach pogodowych.

**Zintegrowany wskaźnik naładowania:** Diody LED pozwalają łatwo sprawdzić poziom naładowania akumulatora w czasie pracy.

**Kompatybilność z systemem AP:** Uniwersalne zastosowanie z szeroką gamą urządzeń akumulatorowych STIHL, takich jak pilarki, kosi, dmuchawy czy nożyce do żywopłotu.

#### Zastosowanie

Akumulator STIHL AR 2000 L doskonale sprawdzi się w profesjonalnych zastosowaniach, takich jak pielęgnacja dużych terenów zielonych, prace ogrodowe, sprzątanie miejskie czy inne zadania wymagające długotrwałego i niezawodnego zasilania urządzeń akumulatorowych. Jest idealny do pracy w miejscach, gdzie hałas i emisja spalin są niedozwolone, takich jak parki, osiedla mieszkaniowe czy tereny szpitali i szkół.

---

## **Zalety**

Akumulator plecakowy STIHL AR 2000 L gwarantuje najwyższą wydajność i wygodę użytkowania, oferując profesjonalnym użytkownikom długi czas pracy oraz ekologiczne zasilanie. Jego ergonomiczna konstrukcja pozwala na komfortową pracę przez cały dzień, a wysoka kompatybilność z urządzeniami z systemu AP sprawia, że jest uniwersalnym rozwiązaniem dla szerokiego zakresu zastosowań.

Jeśli szukasz wydajnego i wygodnego akumulatora do intensywnej pracy, STIHL AR 2000 L spełni Twoje oczekiwania.